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Koiratarinani alkoi vuonna 1989, kun ensimmäinen koirani saapui. Olin 16-vuotias ja sain 
vihdoin koiran, josta olin haaveillut monta vuotta. Se oli pieni hopeanharmaa villakoiranarttu 
nimeltä Hilda. Hän eli kanssamme 14 vuotta. Mutta isoäidilläni oli pieni sekarotuinen koira 
nimeltä "Strelka", joten olen ollut koirien parissa käytännössä vauvaikäisestä lähtien.  
 
Ensimmäinen whippet saapui perheeseemme vuonna 2003. Ennen tätä hetkeä näin lehdessä 
kuvan – hyvin elegantti koira, jolla oli kauniit, ilmeikkäät silmät… ja vuotta myöhemmin 
"Caesar" ilmestyi. Hän oli liettualaisesta kennelistä "Romantika". Ja hänellä oli muuten myös 
suomalaista verta – hän oli Woodbrook's Warothin poika, joka tuotiin Puolaan. Meillä ei ollut 
aikomusta osallistua koiranäyttelyihin, mieheni ja minä halusimme vain ystävän. Mutta kun 
kerran menin koiranäyttelyyn katsojana, tajusin, että pidän siitä! Ajan myötä tietysti 
ymmärsin, ettei kaikkia koiria pitäisi käyttää näyttelyissä :) Siitä huolimatta meidän "Caesar" 
sai Latvian juniorimuotovalion ja muotovalion tittelit. 
 
Joka tapauksessa Caesar on meidän Whippet numero yksi! Hän eli kanssamme lähes 18 
vuotta! Hänellä oli niin upea luonne, ettemme edes puhuneet toisen koiran hankkimisesta. 
Näin meidän "Lana" saapui. Hän oli Nut Crisp of Nevedithin tyttärentytär. Täytyy sanoa, että 
toisin kuin Caesar, tällä nartulla oli melko monimutkainen luonne. Minulle tuli vaikutelma, 
että tämä koira ei tarvitse ihmistä elääkseen. Hän teki aina omat päätöksensä. 
Keväällä 2007 meille tuli kaunis tumman brindle-värinen narttu nimeltä Carmen Norjasta 
Xploring kennelistä. Hän oli eri tyyppiä, eri tavalla energinen, erilainen luonteeltaan. Tänään 
Carmen ei enää ole kanssamme, mutta hän oli ja on edelleen mieheni suosikki. 
 
Helmikuussa 2006 yhdessä Latvian koiranäyttelyssä näimme kauniin uroksen Norjasta, joka 
tuossa näyttelyssä oli paras uros. Tämä uros kiinnitti heti huomiota miellyttävällä tyypillään ja 
erinomaisilla liikkeillään. Ja vuoden 2007 lopussa Lana ja minä menimme astuttamaan hänen 
luokseen. Se oli Suna Regens Blossoms Keyzer. Tästä pentueesta jätimme kaksi narttua: 
Beauty ja Sandy. Molemmat jättivät pentueen. 
 
Skandinaavista alkuperää olevia uroksia käytettiin myös näille nartuille. Beauty ja Sandy 
saavuttivat merkittävää menestystä koiranäyttelyissä sekä Baltian maissa että ulkomailla. 
Esimerkiksi nämä nartut olivat ensimmäiset Baltian maista tulleet whippetit, jotka voittivat 
tittelin "Suomen muotovalio", mistä olemme erittäin ylpeitä. 덞덛덟덜덝 
Koirillamme on ollut myös titteleitä, kuten Puolan, Tšekin, Unkarin ja Slovakian muotovalio, 
Vice-European Winner 2010 (Beauty), Junior World Winner 2013 (Beautyn poika, Rubin). 
Tuohon aikaan whippetit olivat melko harvinainen rotu Latviassa. Nyt tämä rotu saa yhä 
enemmän suosiota. Whippetit ovat lempeitä, herkkiä ja ymmärtäväisiä olentoja, jotka lukevat 
välittömästi kaikki tunteesi ja lisäksi niillä on loistava huumorintaju :) Kaikista vinttikoirista 
whippetit ovat suosikkejani. Nopeita ja ketteriä juostessaan ja samalla melko tottelevaisia ja 
hallittavia. Ja tietysti mielestäni nämä ovat äärettömän kauniita, elegantteja koiria. 
Vuonna 2009 rekisteröimme kennelin «LANCAR DREAM» (LANCAR – kahden ensimmäisen 
narttumme Lana ja Carmen kutsumanimistä) FCI-numerolla 9/09. Vuodesta 2007 lähtien 
meillä on ollut 18 pentuetta. Yleensä meillä on yksi pentue vuodessa tai puolessatoista 



vuodessa, jotta voimme omistautua täysin pennuille. Nyt meillä on kotona 15 whippettiä :) 
Vanhin on lähes 14-vuotias ja nuorin 5 kuukauden ikäinen. 
 
Minulle ei ole vaikeaa elää niin monen koiran kanssa, en edes tunne, että meillä olisi kennel – 
koirat vain asuvat kanssamme talossa lemmikkeinä ja nukkuvat sohvalla :) Meillä on pieni 
huone, jossa pidämme narttuja niiden juoksujen aikana, koska talossa asuu tällä hetkellä 
neljä urosta. Muun ajan kaikki koirat voivat liikkua vapaasti talossa. En hyväksy koirien 
häkkejä! 
Ruokimme kaikki koiramme raaoilla luonnontuotteilla. Ruokavalioon kuuluu raakaa lihaa, 
sisäelimiä, luukomponentteja, kalaa, munia, raejuustoa, jogurttia ja hieman vihanneksia. Ja 
näen todella eron kuivamuonan ja raakojen luonnontuotteiden välillä! 
Totta kai vanhat whippetit vaativat aina enemmän huomiota. No, myös nuorempi sukupolvi, 
koska heille täytyy opettaa kaikki, ja siihen tarvitaan aikaa ja kärsivällisyyttä. 
En voi sanoa, mikä koiristani on paras kennelissämme, koska jokaisella on omat vahvuutensa, 
enkä pidä vertailusta. Tietenkin on aina jotain, mihin pyrkiä ja mitä parantaa, koska 
ihanteellisen koiran saaminen on melko vaikeaa. Ja tässä ehkä ei olekaan niin tärkeää 
täydellisyys, vaan johdonmukaisuus – eli terveiden, hyvälaatuisten koirien kasvattaminen 
pentueesta toiseen. 
 
Viimeisin suuri koiranäyttely, johon osallistuin, oli Maailman Voittaja -näyttely Helsingissä 
tämän vuoden elokuussa. En halua pysähtyä yksittäisiin koiriin, mutta näen, että rodussa on 
edelleen monia tyylejä ja tyyppejä, vaikka joskus kuulen mielipiteitä, että geenipohja kapenee 
vähitellen. Itse kuitenkin ajattelen, että whippetin geenipohja on edelleen suhteellisen laaja, 
eikä siitä tarvitse olla huolissaan. 
Olen huomannut joitakin selkeitä virheitä. On koiria, joilla on suora etuosa yhdistettynä 
suoriin, jäykkiin välikämmeniin ja samalla ylikulmautuneet takaraajat. Tämä saa whippetin 
menettämään tasapainon ja liikkeiden joustavuuden, jolloin katoaa se keveys, joka sille on 
luonnostaan ominaista. On myös koiria, joilla on lyhyet jalat, sekä koiria, joilla on suora, pitkä 
lanne. Tasapaino ja harmonia ovat olennaisia. 
Minulle whippet on elegantti, hyvin tasapainoinen koira, jossa on selkeät kaaret ja harmoniset 
liikkeet – napakka ja sulokas, mutta silti vahva ja ketterä. Ja se pehmeä ilme niissä älykkäissä, 
säteilevissä silmissä... 
Lopuksi: en voi kuvitella elämääni ilman whippettiä talossa! 
Olen myös uskomattoman kiitollinen miehelleni siitä, että hän tukee minua kaikissa 
pyrkimyksissäni ja antaa minun tehdä sitä, mitä rakastan! Koko elämämme on jo monien 
vuosien ajan pyörinyt koirien ympärillä. 
 


